
 

Determ. 01 del 09/01/2025 - Pag. 1 a 2 

                                                                                                
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE 

N. 01 del 09 gennaio 2025 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA CONTINUATIVA IN 

MATERIA TECNICO-CONTABILE E FISCALE (CIG: Z492F72F86) – PROROGA. 

 

 

 

IL SOTTOSCRITTO PRESIDENTE 

della Società Aci Pistoia servizi s.r.l., quale società “in house” dell’Automobile Club Pistoia 

 

DATO ATTO che l’Aci Pistoia servizi s.r.l. con determinazione n. 01 del 27/01/2021 ha 

affidato il servizio indicato in oggetto nei confronti del professionista Dott. Rag. Valeriano 

Bartoli, nato a Chianni (PISA) il 08/03/1957, con studio in Pistoia Corso Gramsci n. 77 cap. 

51100, C.F. BRTVRN57C08C609Z - P.I. 00828390476, a far data dal 01 febbraio 2021; 

 

DATO ATTO che il contratto è stato stipulato in data 18/02/2021; 

 

DATO ATTO che il contratto andrà in scadenza il 31 gennaio 2025; 

 

VISTO che l’Aci Pistoia servizi s.r.l. sta predisponendo gli atti necessari per il nuovo 

affidamento; 

 

DATO ATTO che non è stato possibile individuare il nuovo operatore economico in tempo 

utile rispetto alla scadenza del contratto, in ragione del rilevante carico di lavoro che ha 

interessato gli uffici e delle complicazioni che sono emerse a far data dal 1° gennaio 2024 in 

materia di digitalizzazione, con particolare riferimento all’utilizzo delle piattaforme di 

approvvigionamento digitale; 

 

DATO ATTO che l’Aci Pistoia servizi s.r.l. non può non assicurare la continuità del servizio 

tenuto conto della tipologia dello stesso che richiede assistenza e consulenza costante, con 

scadenze e obblighi normativi da rispettare, nella predetta specialistica materia tecnico-

contabile e fiscale; 

 

DETERMINA 

 



 

Determ. 01 del 09/01/2025 - Pag. 2 a 2 

 - di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto fino al 30 giugno 2025 ovvero fino al 

minor tempo necessario alla individuazione del nuovo operatore economico, alle medesime 

condizioni e modalità attualmente in essere, senza eccezione alcuna; 

 

- di trasmettere la presente determina al professionista il quale dovrà restituirla firmata 

digitalmente per accettazione. 

 

- di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale della 

Società www.pistoia.aci.it, nella sezione “Società Trasparente Aci Pistoia servizi s.r.l. dal 15 

luglio 2022 – Bandi di gara e contratti”. 

 

    

         Il Presidente 

                                                                         Dr. Antonio BRESCHI 

          firmato digitalmente 

Per accettazione:       

IL PROFESSIONISTA 

Dr. Valeriano Bartoli 

firmato digitalmente 

http://www.pistoia.aci.it/

